
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 203 025,05 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 59 562 742,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 51 233 929,21 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 328 813,61 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 203 025,05 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 66 239 672,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 56 403 298,49 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 9 836 374,48 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 600,00 23 716,02 23 716,02 0,00

Pozostała działalność 600,00 23 716,02 23 716,02 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 116,02 23 116,02 0,00

710 Działalność usługowa 18 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00

Cmentarze 18 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 582 435,89 1 582 491,92 388 806,49 1 193 685,43

Pozostała działalność 1 202 895,35 1 202 951,38 9 265,95 1 193 685,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 709,92 2 765,95 2 756,95 9,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
149 448,00 201 448,00 201 448,00 0,00

Pozostała działalność 149 248,00 201 248,00 201 248,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

149 248,00 201 248,00 201 248,00 0,00

758 Różne rozliczenia 13 963 220,00 14 033 817,00 14 033 817,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 238 913,00 309 510,00 309 510,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

238 913,00 309 510,00 309 510,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 320 684,80 1 326 804,80 1 326 804,80 0,00

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

23 116,02

w tym
Dział Rozdział § Treść

01095 23 116,02

23 116,02

28 000,00

71035 28 000,00

28 000,00

56,03

75095 56,03

56,03

52 000,00

75495 52 000,00

52 000,00

70 597,00

75814 70 597,00

70 597,00

6 120,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 1 320 684,80 1 326 804,80 1 326 804,80 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

9 180,00 15 300,00 15 300,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 920,00 17 920,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 920,00 17 920,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 920,00 17 920,00 0,00

855 Rodzina 7 182 643,24 7 187 859,24 7 187 859,24 0,00

Pozostała działalność 25 831,00 31 047,00 31 047,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

25 831,00 31 047,00 31 047,00 0,00

59 359 717,77 59 562 742,82 51 233 929,21 8 328 813,61

85395 6 120,00

6 120,00

17 920,00

85415 17 920,00

17 920,00

5 216,00

Razem: 203 025,05

85595 5 216,00

5 216,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 2



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 24 116,02 24 116,02 0,00

Pozostała działalność 0,00 23 116,02 23 116,02 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 379,14 379,14 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 64,83 64,83 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9,29 9,29 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 662,76 22 662,76 0,00

600 Transport i łączność 877 500,00 877 500,00 617 500,00 260 000,00

Pozostała działalność 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 000,00 1 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 144 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00

Cmentarze 54 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 325 264,46 7 325 320,49 5 588 751,83 1 736 568,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 813 938,68 4 813 938,68 4 813 938,68 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 270,87 439 325,07 439 325,07 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 150,00 2 095,80 2 095,80 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 152 771,96 152 771,96 152 771,96 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 741,96 86 642,21 86 642,21 0,00

4430 Różne opłaty i składki 47 900,00 49 190,70 49 190,70 0,00

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 7 500,00 7 309,05 7 309,05 0,00

Pozostała działalność 1 850 806,62 1 850 862,65 114 293,99 1 736 568,66

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 801,20 1 838,55 1 838,55 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
776,03 791,98 791,98 0,0015,95

-1 099,75

1 290,70

-190,95

75095 56,03

37,35

56,03

75023 0,00

2 054,20

-2 054,20

0,00

75075 0,00

500,00

-500,00

28 000,00

71035 28 000,00

0,00

23 116,02

01095 23 116,02

28 000,00

64,83

9,29

22 662,76

379,14

60095

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

w tym
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
132,69 135,42 135,42 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
202 848,00 254 848,00 224 848,00 30 000,00

Pozostała działalność 149 248,00 201 248,00 201 248,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
148 624,00 199 840,00 199 840,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
520,55 1 177,35 1 177,35 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
103,45 230,65 230,65 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 501 499,09 23 572 096,09 23 572 096,09 0,00

Szkoły podstawowe 12 975 883,57 13 038 916,57 13 038 916,57 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
167 861,09 220 546,65 220 546,65 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32 967,91 43 315,35 43 315,35 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 943 416,34 1 946 494,34 1 946 494,34 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
15 395,33 17 968,04 17 968,04 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 023,67 3 528,96 3 528,96 0,00

Przedszkola 1 430 341,59 1 431 648,59 1 431 648,59 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 034,61 10 127,05 10 127,05 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 774,39 1 988,95 1 988,95 0,00

Szkoły artystyczne 1 329 702,34 1 332 881,34 1 332 881,34 0,00

2 572,71

80104 1 307,00

1 092,44

214,56

80132 3 179,00

505,29

656,80

127,20

70 597,00

52 685,56

10 347,44

80103 3 078,00

80101 63 033,00

2,73

52 000,00

75495 52 000,00

51 216,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 2



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 402,21 10 059,35 10 059,35 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 453,79 1 975,65 1 975,65 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 804 469,08 1 804 469,08 1 804 469,08 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 141,79 57 791,79 57 791,79 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 1 450,00 1 450,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 385 593,39 385 593,39 302 993,39 82 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 347,39 375 347,39 292 747,39 82 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 947,39 57 947,39 57 947,39 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 460 608,65 1 466 728,65 1 466 728,65 0,00

Pozostała działalność 1 460 608,65 1 466 728,65 1 466 728,65 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
9 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
149,24 249,24 249,24 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
30,76 50,76 50,76 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 850,00 28 770,00 28 770,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 850,00 28 770,00 28 770,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 27 920,00 27 920,00 0,00

855 Rodzina 7 893 576,93 7 898 792,93 7 898 792,93 0,00

Pozostała działalność 25 831,00 31 047,00 31 047,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
24 974,44 30 063,44 30 063,44 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
627,44 725,44 725,44 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
151,03 180,03 180,03 0,00

5 216,00

85595 5 216,00

98,00

29,00

5 089,00

6 000,00

100,00

20,00

85415 17 920,00

17 920,00

17 920,00

85154 0,00

-20 000,00

20 000,00

6 120,00

85395 6 120,00

521,86

80148 0,00

-1 350,00

1 350,00

0,00

2 657,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 114 293,87 4 114 293,87 2 114 293,87 2 000 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 470 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Pozostała działalność 2 162 354,00 2 165 354,00 165 354,00 2 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00

66 036 647,92 66 239 672,97 56 403 298,49 9 836 374,48

3 000,00

Razem: 203 025,05

0,00

90003 -3 000,00

90095 3 000,00

-3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 23 116,02 23 116,02 23 116,02 379,14 74,12 0,00 0,00 0,00

01095 23 116,02 23 116,02 23 116,02 379,14 74,12 0,00 0,00 0,00

2010 23 116,02

4010 379,14 379,14 379,14

4110 64,83 64,83 64,83

4120 9,29 9,29 9,29

4430 22 662,76 22 662,76

750 248 611,00 248 611,00 248 611,00 207 955,67 40 655,33 0,00 0,00 620,00

75011 248 611,00 248 611,00 248 611,00 207 955,67 40 655,33 0,00 0,00 620,00

2010 248 611,00

2350 620,00

4010 207 955,67 207 955,67 207 955,67

4110 35 560,42 35 560,42 35 560,42

4120 5 094,91 5 094,91 5 094,91

751 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 135,00 2 135,00 2 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 135,00

4300 2 135,00 2 135,00

851 246,00 246,00 246,00 205,00 41,00 0,00 0,00 0,00

85195 246,00 246,00 246,00 205,00 41,00 0,00 0,00 0,00

2010 246,00

4010 205,00 205,00 205,00

4110 36,00 36,00 36,00

4120 5,00 5,00 5,00

852 960 953,00 960 953,00 960 953,00 108 178,34 20 297,28 0,00 0,00 10 296,00

85203 805 093,00 805 093,00 805 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 805 093,00

2360 805 093,00 805 093,00

85228 155 860,00 155 860,00 155 860,00 108 178,34 20 297,28 0,00 0,00 10 296,00

2010 155 860,00

2350 10 296,00

3020 640,20 640,20

4010 100 819,00 100 819,00 100 819,00

4040 7 259,34 7 259,34 7 259,34

4110 18 870,62 18 870,62 18 870,62

4120 1 426,66 1 426,66 1 426,66

4170 100,00 100,00 100,00

4210 108,20 108,20

4300 22 971,84 22 971,84

4410 108,20 108,20

4440 3 254,94 3 254,94

4700 300,00 300,00

4710 1,00 1,00

855 6 703 257,00 6 703 257,00 6 703 257,00 154 348,77 28 829,70 6 408 882,30 0,00 149 776,00

85502 6 629 672,00 6 629 672,00 6 629 672,00 153 420,77 28 829,70 6 408 882,30 0,00 149 776,00

2010 6 627 672,00

2060 2 000,00

2350 149 776,00

3020 900,00 900,00

3110 6 408 882,30 6 408 882,30 6 408 882,30

4010 138 034,56 138 034,56 138 034,56

4040 8 186,21 8 186,21 8 186,21

4110 25 247,29 25 247,29 25 247,29

4120 3 582,41 3 582,41 3 582,41

4170 7 200,00 7 200,00 7 200,00

4210 3 500,00 3 500,00

4260 7 000,00 7 000,00

4270 7 000,00 7 000,00

4280 300,00 300,00

4300 12 200,00 12 200,00

4360 1 200,00 1 200,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 4 839,23 4 839,23

4480 750,00 750,00

4700 200,00 200,00

4710 50,00 50,00

Wydatki

ogółem (6+10)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§ Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



85503 928,00 928,00 928,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 928,00

4010 928,00 928,00 928,00

85513 72 657,00 72 657,00 72 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 72 657,00

4130 72 657,00 72 657,00

7 938 318,02 7 938 318,02 7 938 318,02 471 066,92 89 897,43 6 408 882,30 0,00 160 692,00OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2020 28 000,00

4300 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

administracją rządową 2023 r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

Dotacje 

ogółem
§RozdziałDział

Wydatki 

ogółem 

(6+10)

w tym:

710 71035

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750 2 765,95 2 765,95

75095 2 765,95 2 765,95

2100 1 838,55

4370 1 838,55

2100 821,36

4740 701,42

4850 119,94

2100 106,04

4740 90,56

4850 15,48

754 201 248,00 201 248,00

75495 201 248,00 201 248,00

2100 201 248,00

3280 199 840,00

4740 1 177,35

4850 230,65

758 309 510,00 0,00

75814 309 510,00 0,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

309 510,00

801 0,00 309 510,00

80101 0,00 263 862,00

4750 220 546,65

4850 43 315,35

80103 21 497,00

4750 17 968,04

4850 3 528,96

80104 12 116,00

4750 10 127,05

4850 1 988,95

80132 12 035,00

4750 10 059,35

4850 1 975,65

852 161,00 161,00

85295 161,00 161,00

2100 161,00

3290 161,00

853 15 300,00 15 300,00

85395 15 300,00 15 300,00

2100 15 300,00

3290 15 000,00

4740 249,24

4850 50,76

855 31 047,00 31 047,00

85595 31 047,00 31 047,00

2100 29 780,00

3290 28 796,44

4370 78,09

4740 725,44

4850 180,03

2100 1 267,00

3290 1 267,00

560 031,95 560 031,95

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Składki zdrowotne za obywateli Ukrainy pobierających 

niektóre świadczenia rodzinne

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Potwierdzenie tożsamości

OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział WydatkiNazwa zadania

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 70/2023

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I. W budżecie Gminy Miejskiej na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków. 

1. W budżecie Gminy na 2023 rok dokonuje się zwiększeń w zakresie dochodów i wydatków w związku 
z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: 

- 75095 paragraf 2100 w kwocie 37,35 zł z przeznaczeniem na wykonanie fotografii obywatelom Ukrainy, 

- 75095 paragraf 2100 w kwocie 18,68 zł z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom 
Ukrainy, 

- 75495 paragraf 2100 w kwocie 52 000,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia w wysokości 40,00 zł na osobę, 

- 75814 paragraf 2100 w kwocie 70 597,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

- 85395 paragraf 2100 w kwocie 6 120,00 zł z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne 
w wysokości 300,00 zł na osobę i obsługę zadania, 

- 85595 paragraf 2100 w kwocie 4 610,00 zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i koszty obsługi, 

- 85595 paragraf 2100 w kwocie 606,00 zł z przeznaczeniem na składki zdrowotne za obywateli Ukrainy 
pobierających niektóre świadczenia rodzinne. 

2.W budżecie Gminy na 2023 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku 
z otrzymaną decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr: 

- FK-I.3111.2.88.2023.TM w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 01095 paragraf 2010 o kwotę 
23 116,02 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, 

- FK-I.3111.2.89.2023.TM w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71035 paragraf 2020 o kwotę 
3 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację w roku 2023 zadań związanych z opieką nad grobami i cmentarzami 
wojennymi, 

- FK-I.3111.2.71.2023.TM w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 71035 paragraf 2020 o kwotę 
25 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Remont mogiły wojennej żołnierza Wojska Polskiego 
Romera, poległego w wojnie polsko-bolszewickiej, położonej na cmentarzu parafialnym w Nowym Mieście 
Lubawskim na terenie województwa warmińsko-mazurskiego", 

- FK-I.3111.2.69.2023.TM w sprawie zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85415 paragraf 2030 o kwotę 
17 920,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów. 

3. W zakresie wydatków: 

1)W rozdziale 60095 dokonuje się przesunięcia kwoty 500,00 zł z paragrafu 4300 na paragraf 4210 w celu 
zabezpieczenia środków na zakup papieru do parkomatów; 

2)W rozdziale 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 2 054,20 zł z paragrafu 4520 na paragraf 4300 w celu 
zabezpieczenia środków na bieżące usługi w Urzędzie Miejskim; 

3)W rozdziale 75075 dokonuje się przesunięcia kwoty 1 290,70 zł z paragrafu 4300 oraz paragrafu 4540 na 
paragraf 4430 w celu zabezpieczenia środków na opłacenie składki członkowskiej Stowarzyszenie Polskie 
Miasta Cittaslow; 

4)W rozdziale 80148 dokonuje się przesunięcia na prośbę Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
kwoty 1 350,00 zł z paragrafu 4110 na paragraf 4710 w celu zabezpieczenia wypłat na PPK finansowanych 
przez podmiot zatrudniający; 

5)W rozdziale 85154 dokonuje się przesunięcia kwoty 20 000,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4300 w 
celu zabezpieczenia środków na usługi wynajmu pomieszczeń; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 1



6)W rozdziale 90003 z paragrafu 4210 dokonuje się przesunięcia kwoty 3 000,00 zł na rozdział 90095 na 
paragraf 4210 w celu zabezpieczenia środków na zakupy materiałów w związku z uruchomieniem fontanny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E8E8F-EA63-40AA-BEBA-586252B57EC5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



